Municipal de Balsas Sra atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas/MA.
I

EMPRESA HABILTADAI/ENCEDORA:

MAKIXIMUS EIVIPREENDIMENTOS LTDA, com sede na cidade de São Luis - MA, na Rua das Andirobas,

Quadra 44, Casa 18, Bairro Renascença, São Luís - MA, CEP: 65.075-040.

Valor total R$ 59,300,00 (Cinquenta e nove mil e trezentos reais)

DETERMINO a publicação da presente autorização no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do

Maranhão e no Sitio Oficial deste Poder Legislativo lVunicipal, para que produza os efeitos legais.

Balsas/l\4A, 21 de outubro de 2025

Paulo Edu Coelho J únior

[...]

Ienar.ençu, Sào Luis - líA, CEP:

EMPRESA HABILTADAIúENCEDORA: MAKIXIi4US Elvl PRE E N DIM E NTOS

LTDA, com sede na cidade de São Luis - MA, na Rua das Andirobas,
Quadra 44, Casa 18, Bairro Renascença, São Luís - i4A, CEP:
65.075-040.

Valor total: R$61.850,00 (Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta
reais).

0ETERlt4lNO a publicaçào da presente autorizaçào no Ofic ôl das
Câmaras Municipais do Estado do Maranhão e ldeste
Poder Leqislatlvo llluniclpal, para que produza

Balsas/1.44, 21 de outubro de 2025

Paulo Eduardo Coelho Júnior
Presidente da Câmara I.4unicipal

[...]

Câmara Municipal de Balsas, abrangendo serviços de conserto, reforço
estruturâ1, plntura, troca de ferragens, revestimento e demais
adequações necessárias, com o objetivo de restabelecer as condições
de uso, segurança e estética do mobiliário existente na Câmara
It4unicipal de Balsas.

Valor total: R$61,800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos reais)

DETERMINo à publicação da presente autorização no Diário Oficial das

Câmaras l4unicipais do Estado do Maranhào e no Sitio Oficial deste
Poder Legislativo [4unicipal, para que produza os efeitos legais.

Balsas/NlA,21de outubro de 2025

Paulo Eduardo Coelho lúnior

[...]

pessoal, a ser realizado por meio de in5criçáo de vereadores da Câmara
do [4unicrp.o de Balsas/[4A, no curso "ÁPRECTÁçÀO E VOTAçÀO DA
LEI ORçAMENTÁRIA ANUAL (LOA) 2026 PELO LEG'SLAT'VO
MUNICIPAL, a ser realizado no período de 04 a 07 de novembro do ano
.orrente, na cidade de Belo Horizonte/Mc, no valor de R$ 2.780,00
(dois mil, setêcêntos e oitenta reais) e, considerando que foram
atendidas as prescrições legàis pertinentes, com fundamento no
Parecer Jurídico ematido pela Procuradorià lurídicà da Câmara,
AUTORIZO a contratação dà Empresa INSTITUTO DE

l§§N 2164-6823

u

Presidência da Cámara N4uniclpal de Pindaré-Mirim/MA, 31 de outubro